
Tervetuloa kesätöihin

Boliden Harjavaltaan!
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Kerhotalo

Sulatot

Kuonarikastamo

Rikastevarastot

Rikkihappotehtaat

Laboratorio

Pääkonttori

Näytteenvalmistus

Nikkelikiviasema



▪ Boliden-konserni – maailmanluokan metallituottaja

‒ Metalleja modernin ja kestävän yhteiskunnan 
tarpeisiin

‒ Malminetsintä, kaivostuotanto, sulattotoiminta ja 
metallien kierrätys

‒ 5 kaivosta ja 5 sulattoa

‒ Ruotsi, Norja, Suomi ja Irlanti

‒ 6 000 työntekijää, joista 1 700 Suomessa

‒ Yli 90 vuoden kokemus

‒ Liikevaihto 69 miljardia kruunua vuonna 2021

▪ Boliden Harjavalta – yksi maailman 
tehokkaimmista kuparin ja nikkelin tuottajista 

‒ Länsi-Euroopan ainoa nikkelisulatto

‒ Sulatolla kehitetyllä energiatehokkaalla 
teknologialla valmistetaan lähes puolet maailman 
kuparista

‒ Kuparisulatto, nikkelisulatto ja rikkihappotehtaat 
Harjavallassa ja kuparielektrolyysi Porissa

‒ Henkilöstöä noin 550

‒ Tuotteet: kupari, nikkeli, kulta, hopea ja 
rikkituotteet

‒ Liikevaihto 320 miljoonaa euroa ja tuotannon 
arvo 2,1 miljardia euroa vuonna 2021

Boliden Harjavalta on osa
Boliden-konsernia
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TARA

KEVITSAAITIK

BOLIDENIN ALUE

GARPENBERG

RÖNNSKÄR

KOKKOLA

HARJAVALTA

BERGSÖE

ODDA

TUKHOLMA

KAIVOKSET

SULATOT

PÄÄKONTTORI



Toimintamme tarkoitus 

Tuotamme metalleja, jotka ovat 

välttämättömiä yhteiskunnan 

kehittämiseksi tulevia sukupolvia varten

BOLIDEN HARJAVALTA / YRITYSESITTELY 4

Maailman ilmastoystävällisin 

ja arvostetuin metallien tuottaja

Visiomme
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Sulatto



Sulatto
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Kuparintuotantomme perustuu 

korkealaatuiseen osaamiseen, 

innovaatioihin ja nykyteknologiaan. 

Tuotantoprosesseissa käytetään alan 

parasta ja ympäristöystävällisintä tekniikkaa.

Nikkelisulattomme Harjavallassa on 

ainutlaatuinen – se on Länsi-Euroopan 

ainoa nikkelisulatto. Tuotamme nikkelikiveä 

yksivaiheisella prosessilla, jossa ei ole 

erillistä konvertointivaihetta. 

Rikkidioksidipäästöt ovat kaikkein 

matalimmat verrattuna maailman muihin 

nikkelisulattoihin. 
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Työtehtäväsi

Boliden Harjavallan kesätyöntekijät työskentelevät sulatolla, rikkihappotehtaalla ja 

kuonarikastamolla erilaisissa tuotanto-/kunnossapitotehtävissä, kuten:

• työnjohtajan

• sulanlaskijan

• prosessivalvojan

• valurin

• konvertterialueen prosessihoitajan

• kunnossapidon tehtävissä

• rikastevarastolla työskennellään raaka-aineoperaattoreina. 

Työtä tehdään sekä vuorotyönä että päivävuorossa tehtävästä riippuen. 

Työturvallisuusohjeiden noudattaminen on tehtaallamme ensiarvoisen tärkeää ja 

taloon saavuttuasi tuletkin saamaan sekä turvallisuus- että tehtäväkohtaisen 

perehdytyksen turvallisen työskentelyn takaamiseksi.
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Työaika

Kunnossapidossa tehdään pääasiassa päivävuoroa kello 7.00–15.30. Vuorotyöhön on 

kuitenkin hyvä varautua. Tuotannossa työaikamuotonasi tulee olemaan keskeytymätön 

3-vuoro ja kussakin vuorossa työskentelee noin 30 henkilöä. Työvuorojakso on 2 

aamuvuoroa, 2 iltavuoroa, 2 yövuoroa ja 4 vapaata. 

Vuorot ovat: 

• Aamuvuoro kello 5.40–13.50 

• Iltavuoro kello 13.40–21.50 

• Yövuoro kello 21.40–5.50. 

Vuorotyössä työpaikalla tulee olla viimeistään yllä mainittuna ajankohtana. 

Rikastevarastolla tehdään 2- ja 3-vuorotyötä. Kuonarikastamolla tehdään 

keskeytymätöntä 3-vuorotyötä (12 h/vuoro, aamu+aamu+yö+yö+6 vapaata). 
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Sulaton esihenkilöiden yhteystiedot

Kuparisulaton kunnossapitoinsinööri Juho-Matti Ojala, p. 040 729 7163, juho-matti.ojala@boliden.com

Nikkelisulaton kunnossapitoinsinööri Tomi Marttila, p. 040 729 6241, tomi.marttila@boliden.com

Sähköautomaatio-kunnossapitoinsinööri Joni Kainulainen, p. 040 188 4539, joni.kainulainen@boliden.com

Rikkihappotehtaiden kunnossapitoinsinööri Antti Salminen, p. 040 571 1802, antti.salminen@boliden.com

1-vuoron vastaava vuorotyönjohtaja Sami Koskinen, p. 040 8215872, sami.koskinen@boliden.com

2-vuoron vastaava vuorotyönjohtaja Tero Kleemola, p. 040 575 3305, tero.kleemola@boliden.com

3-vuoron vastaava vuorotyönjohtaja Mika Nieminen, p. 040 821 6381, mika.nieminen@boliden.com

4-vuoron vastaava vuorotyönjohtaja Taneli Lahtinen, p. 040 661 8268, taneli.lahtinen@boliden.com

5-vuoron vastaava vuorotyönjohtaja Joonas Pentikäinen, p. 040 481 4134, joonas.pentikainen@boliden.com

Kuonarikastamon työnjohtaja Jouni Juvonen, p. 040 180 1113, jouni.juvonen@boliden.com

Purkuaseman ja rikastevaraston työnjohtaja Veli Mäki-Jaakkola, p. 040 544 8074, 

veli.makijaakkola@boliden.com
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Olemme iloisia, 

että tulet meille kesätöihin!
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